Company Registration No 2676810

REPORTS AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2006

Directors

R B Brookes M Harrington A Zahedieh C Bailey-Wood

Registered Auditor

PKF (UK) LLP Farringdon Place 20 Farringdon Road London EC1M 3AP

Secretary and Registered Office

A Zahedieh Paulton House 8 Shepherdess Walk London N1 7LB

TUESDAY

47 24/04/2007 COMPANIES HOUSE

69

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2006

The directors have pleasure in presenting their report together with the audited financial statements

Principal activity

The main activity of the company is the publication of trade journals

Overview of financial performance

Revenue from continuing operations increased from £7 811m to £17 127m, of which £9 044m was as a result of businesses transferred to the company on 30th June 2005. The profit before tax was £2 118m against a loss of £2 007m (as restated) in the previous year. The directors are pleased to note that the reorganisation, which took place on 30th June 2005, has proved to be successful with the company achieving an operating profit on continuing operations before amortisation of intangibles of £1 137m against a loss of £1 061m (as restated) in the prior year.

Cashflow and treasury policy

Cash, debt and foreign exchange exposure is managed on a group wide basis by the company's parent company, Wilmington Group plc The company operates within funding restrictions controlled by the executive directors of the parent company

Business objectives and strategy

The company's strategy is to deliver sustainable and growing profit from its portfolio of publications in a number of markets through continued commitment to building strong management teams, organisational effectiveness, investment in technology and tight cost control

Key financial targets

The directors consider the operating profit before amortisation of intangibles and margin improvements as the two main key financial targets against which the portfolio of publications of the company are measured. The company made progress in both targets during the year and the directors expect further improvements in the coming year.

Principal risks and uncertainties

The key challenges arise from the highly competitive and rapidly changing nature of our markets, the increasingly technological nature of our products and services and the impact of economic cycles on advertising and promotional spending. The company reviews its principal risks and uncertainties six monthly in accordance with its parent company's policy and reports its findings.

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2006 (CONTINUED)

Company people

The directors believe that the only way the company can achieve its level of desired growth is to attract and retain the very best people. It does this by ensuring that the company remains a place where people have the opportunity to challenge themselves, to develop both professionally and personally and where they can benefit from competitive remuneration packages.

Disposals

During the year a profit of £1,224,000 was generated from the disposal of the portfolio of Drinks Magazines and Events which was sold in September 2005. This has been treated as a discontinued activity with the profit on disposal being shown as an exceptional item on the face of the profit and loss account.

Social and community

The board seeks to run a socially responsible company, which has a positive impact on the communities in which it operates. It seeks to employ a workforce that reflects the diversity of both its customers and the communities in which it is located. It does not discriminate on the grounds of age, sex, race, colour, ethnicity, religion, sexual orientation or disability.

Environmental policies

Whilst the company has no manufacturing base and therefore produces no major polluting emissions that affect the environment it remains mindful of its impact on the environment. The principal environmental impacts arise from its usage of paper and the printing and packaging waste generated by suppliers during the course of their provision of services to the company. The company aims to mitigate these impacts by informed purchasing policies and by selecting suppliers with a responsible approach to environmental matters.

Future developments

The directors of the company believe that the return to profitability will continue and anticipate further growth

DIRECTORS

The directors of the company during the year were as follows -

R B Brookes M Harrington A Zahedieh C Bailey Wood (appointed 14/10/05)

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2006 (CONTINUED)

DIRECTORS' INTERESTS

None of the directors had any interests in the shares of the company during the year

Wilmington Media Limited is a wholly owned subsidiary of Wilmington Group plc (the ultimate parent undertaking) The interests of R B Brookes in the shares of the company's ultimate parent undertaking are disclosed in the directors' remuneration report of that company. The interests of the other directors in the company's ultimate parent undertaking at the beginning (or date of appointment if later) and end of the year were as follows -

		At 30 June 2006	At 30 Ju	
Wilmington Group plc Ordinary shares of 5p		Number	(or date of Numl	appointment) per
Beneficial interests M Harrington A Zahedieh C Bailey-Wood		1,009,028 1,916,825 152,185	1,195, 2,348, 152,	805
	Exercise	Exercise	At 30 June	At 30 June
Options to subscribe for ordinary shares of 5p each of Wilmington Group plc	Price	Period	2006	2005
Approved Scheme				
M Harrington	£0 615	Jun2006-Jun2010	41,000	41,000
M Harrington	£1 185	Mar2007-Mar2011	4,000	4,000
C Bailey-Wood	£3 845	Jun2003-June2007	7,800	7,800
Unapproved Scheme				
M Harrington	£1 185	Mar2007-Mar2011	26,000	26,000
C Bailey Wood	£3 845	Jun2003-Jun2007	42,200	42,200
C Bailey-Wood	£2 175	Jun2004-Jun2008	30,000	30,000
C Bailey-Wood	£1 465	Nov2004-Nov2008	100,000	100,000
C Bailey-Wood	£1 185	Nov2007-Nov 2011	30,000	30,000

Disclosure of Information to auditors

So far as each director at the date of approval of this report is aware

- there is no relevant audit information of which the company's auditors are unaware, and
- the directors have taken all steps that they ought to have taken to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the auditors are aware of that information

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2006 (CONTINUED)

Financial Instruments

The company does not actively use financial instruments as part of its financial risk management. It is exposed to the usual credit risk and cash flow risk associated with selling on credit and manages this through credit control procedures. The nature of its financial instruments means that they are not subject to price risk or liquidity risk.

PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2006

	Notes	2006	2005 As restated
_		£,000	£,000
Turnover Continuing operations		17,127	7,811
Discontinued operations		<u>266</u>	<u>3,420</u>
	2	17,393	11,231
Cost of sales	3	<u>(4,038</u>)	(2,873)
Gross profit		13,355	8,358
Operating expenses	3	(12,273)	(8,341)
Restructuring costs	4	-	(520)
Loss on waiving intercompany debt	4	-	(447)
Amortisation of intangible assets	3/10	(754)	(<u>1,483)</u>
Operating Profit/(loss)			
Continuing operations		383	(2,544)
Discontinued operations		_(55)	111
	4	328	(2,433)
Exceptional item:			
Profit on disposal of discontinued operation	ons 5	1,224	-
Income from shares in group undertakings		546	575
Net interest	8	<u>_20</u>	<u>(149)</u>
Profit/(loss) on ordinary activities			
before taxation	0	2,118	(2,007)
Tax on profit/(loss) on ordinary activities	9	(<u>401</u>)	<u>308</u>
Retained profit/(loss) for the year	19	<u>1,717</u>	<u>(1,699)</u>

The accompanying notes are an integral part of these accounts

STATEMENT OF TOTAL RECOGNISED GAINS AND LOSSES FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2006

	2006	2005 As restated
	£,000	£'000
Profit / (loss) for the year	1,717	(1,699)
Actuarial gain on pension assets and liabilities Tax on actuarial gain on pension asset and liabilities	96 (29)	120 (36)
Tax on actualiting and on pension asset and nationics	(2)	(301
Total recognised gains and losses for the year	1,784	<u>(1,615)</u>
Prior year adjustment - (note 1m)	_(435)	
Total recognised gains and losses since last annual report	<u>1,349</u>	

BALANCE SHEET AS AT 30 JUNE 2006

	Notes	2006	2005 As restated
		£'000	£'000
Fixed Assets			
Intangible assets	10	5,683	7,338
Tangible assets	11	3,048	2,944
Investments	12	<u>379</u>	<u>379</u>
		9,110	<u>10,661</u>
Current Assets			
Stocks	13	390	418
Debtors	14	6,936	6,371
Cash at bank and in hand		<u>1,485</u>	<u>1,955</u>
Creditors: Amounts falling		8,811	8,744
due within one year	15	(7,811)	(11,061)
Net current assets/(liabilities)		1,000	(2,317)
Total assets less current liabilities		10,110	8,344
Creditors: Amounts falling due after	more than one		
year	16	(7,480)	(9,813)
Provision for liabilities and charges	17	<u>(351</u>) 2,279	<u>(282)</u> (1,751)
Net pension liability	22	(178)	(265)
Net assets/(liabilities)		<u>2,101</u>	<u>(2,016)</u>
Capital and reserves			
Called up share capital	18	2,580	247
Share premium account		2,210	2,210
Profit and loss account	19	(2,689)	(4,473)
Shareholders' funds	21	<u>2,101</u>	(2,016)

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and signed on its behalf on 25,000 and 5000 and 5000

Director

The accompanying notes are an integral part of these accounts

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - 30 JUNE 2006

1. ACCOUNTING POLICIES

a) Basis of accounting

The accounts have been prepared under the historical cost convention and in accordance with applicable accounting standards

The company is itself a subsidiary company and is exempt from the requirement to produce group accounts by virtue of Section 228 of the Companies Act 1985 These financial statements therefore present financial information about the company as an individual undertaking and not about its group.

The company meets its day to day working capital requirements from finance provided by its parent company, Wilmington Group plc. The directors of Wilmington Group plc have confirmed that they will continue to provide this finance for the foreseeable future. On that basis the directors consider it appropriate to prepare the financial statements on the going concern basis. The accounts do not include any adjustments that would result if this financial support was withdrawn.

b) Turnover

Turnover represents the invoiced value of goods sold and services provided during the period, stated net of Value Added Tax Subscription revenue is allocated to the relevant accounting periods covered by the subscription Event revenue is recognised in the month that the event takes place Subscriptions and fees in advance are carried forward in creditors. Amounts falling due within one year

c) Deferred taxation

As required by FRS 19 "Deferred Tax", full provision is made for deferred tax liabilities arising from all timing differences between the recognition of gains and losses in the financial statements and recognition in the tax computation, except for those timing differences in respect of which the standard specifies that deferred tax should not be recognised. The deferred tax liability is discounted using an appropriate rate

d) Foreign currencies

Trading activities denominated in foreign currencies are translated into sterling at the rate of exchange ruling at the date of the transaction. Assets and liabilities expressed in foreign currencies are translated into sterling at the rate of exchange ruling at the end of the financial period. Any resultant gain or loss on exchange is shown as part of the company's profit or loss from ordinary activities.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS – 30 JUNE 2006 (CONTINUED)

1. ACCOUNTING POLICIES (CONTINUED)

e) Investments

Investments are stated at cost less any impairment in value

f) Intangible assets and goodwill

Purchased intangible assets are capitalised and amortised through the profit and loss account over their estimated useful lives not exceeding 20 years. Additional provision is made where there is an indication of an impairment to the carrying value.

Goodwill, representing the excess of the investment over the net assets post hive up, is capitalised at cost and amortised over its useful life not exceeding 20 years

g) Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are stated at cost less accumulated depreciation

Depreciation is not provided on freehold land. On other assets it is provided at the following rates in order to write off the cost of each asset, on a straight-line basis, over its estimated useful life as follows -

Freehold buildings	2% per annum
Short leasehold properties	Over the unexpired
	periods of the leases
Plant and equipment	20% - 33% per annum
Motor vehicles	25% per annum
Computer equipment	25% - 33% per annum
Furniture and fittings	10% - 20% per annum

h) Operating leases

Rentals incurred in respect of operating leases are charged to the profit and loss account on a straight-line basis

i) Stock and work in progress

Stock and work in progress are stated at the lower of cost and net realisable value. Cost includes materials, direct labour and overheads appropriate to the relevant stage of production. Net realisable value is based on estimated selling price less all the further costs to completion and all relevant marketing, selling and distribution costs.

j) Cashflow statement

The company has taken advantage of the exemption permitted by Financial Reporting Standard No 1, whereby a cashflow statement need not be prepared by a wholly owned subsidiary undertaking of a parent which publishes consolidated financial statements including a cashflow statement

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS – 30 JUNE 2006 (CONTINUED)

1. ACCOUNTING POLICIES (CONTINUED)

k) Related party transactions

The company has taken advantage of the exemption permitted by Financial Reporting Standard No 8 whereby a 90% or more owned subsidiary within a group is not required to disclose related party transactions with other similarly owned subsidiaries

-0,000

Pension scheme

The company operates a defined benefit pension scheme, for a limited number of employees, which requires contributions to be made to a separately administered fund. The company recognises the net assets or liabilities of the scheme in the balance sheet, net of any related deferred tax liability or asset. The changes in the scheme assets and liabilities, based on actuarial advice, are recognised as follows.

- The current service cost, based on the most recent actuarial valuation, is deducted in arriving at operating profit
- The interest cost, based on the present value of the scheme liabilities and the discount rate at the beginning of the year and amended for changes in the scheme liabilities during the year, is included as interest
- The expected return on scheme assets, based on the fair value of scheme assets and expected rates of return at the beginning of the year and amended for changes in scheme assets during the year, is included as interest
- Actuarial gains and losses, representing differences between the expected return and actual return on scheme assets, differences between the actuarial assumptions underlying the scheme liabilities and actual experiences during the year, and changes in actuarial assumptions, are recognised in the statement of total recognised gains and losses
- Past service costs are spread evenly over the period in which the increases in benefit vest and are deducted in arriving at operating profit. If an increase in benefits vests immediately, the cost is recognised immediately.
- Gains or losses arising from settlements or curtailments not covered by actuarial assumptions are included in operating profit

The company also contributes to a defined contribution pension scheme, the assets of which are held in a separately administered fund. Contributions to this scheme are charged to the profit and loss account in the period in which they fall due

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS – 30 JUNE 2006 (CONTINUED)

m) Changes in accounting policy

Under the provisions of Financial Reporting Standard (FRS) 17 – 'Retirement Benefits', which the company adopted in full on 1 July 2005, the company has restated its accounts to reflect the recognition of its defined benefit pension scheme and the resultant changes to deferred tax and amounts recognised in the profit and loss account and statement of total recognised gains and losses Consequently, the company's net assets at 30 June 2004 have decreased by £335,000

In addition, following the introduction of FRS 21 'Events after the balance sheet date' dividends are now recognised when paid rather than when proposed. This has resulted in a prior year adjustment in respect of dividends received and accordingly prior year profit has been decreased by £275,000. The impact on net assets at 30 June 2004 in respect of this is £100,000 as there were proposed dividends receivable as at 30 June 2004 of this amount. The total effect on reserves as at 30 June 2004 of the prior year adjustments is a reduction of £435,000.

2. TURNOVER

The turnover and profit before taxation are attributable to the main activity of the company The geographical analysis of turnover is as follows -

	2006	2005
	£'000	£,000
United Kingdom	12,929	7,025
Overseas	4,464	<u>4,206</u>
	<u>17,393</u>	<u>11,231</u>

3. OPERATING EXPENSES

		2006			2005	
				(A:	s restated))
	Continuing	Discont	Total	Continuing	Discont	Total
		- inued			- inued	
	£'000	£'000	£,000	£'000	£'000	£'000
Cost of sales	4,001	37	4,038	2,010	863	2,873
Amortisation of intangible fixed ass	742 sets	12	754	1,409	74	1,483
Selling and distribution	10,811	284	11,095	3,996	2,147	6,143
Administration	1,148	30	1,178	1,973	225	2,198
Waiving of debt	-	-	-	447	-	447
Restructuring costs	-			520		<u>520</u>
•	<u>11,959</u>	<u>314</u>	<u>12,273</u>	<u>6,936</u>	<u>2,372</u>	<u>9,308</u>
Total administration						
costs	<u>1,148</u>	<u>30</u>	<u>1,178</u>	<u>2,940</u>	<u>225</u>	<u>3,165</u>

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS – 30 JUNE 2006 (CONTINUED)

4. OPERATING PROFIT AND EXCEPTIONAL ITEMS

The operating profit is stated after charging/(crediting) -

2006	2005
£'000	£'000
362	271
143	40
(6)	20
22	40
	£'000 362 143 (6)

Exceptional items:

The exceptional items of £520,000 and £447,000 in 2005 relate to restructuring costs incurred in the year and the waiving of intercompany debt

5. EXCEPTIONAL ITEM

The exceptional item of £1,224,000 relates to the profit on the sale of the drinks and Travel Retail group of magazines. No tax arises on this disposal as the indexed cost of the asset is, equal to at least the proceeds received.

6. EMPLOYEE INFORMATION

	2006	2005
	Number	Number
The average number of employees		
for the year was		
Production	114	66
Sales and distribution	78	54
Administration	<u>_58</u>	_34
	250	<u>154</u>
	2006	2005
	£'000	£'000
Employee costs (including directors)		
Wages and salaries	6,920	4,780
Social security	708	480
Employers' pension contributions		
 Defined benefit 	86	98
 Defined contribution 	9	5
	<u>7,723</u>	<u>5,363</u>

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - 30 JUNE 2006 (CONTINUED)

7. DIRECTORS' EMOLUMENTS

DIRECTORS ENTOLONIENTS	2006 £'000	2005 £'000
Aggregate emoluments	<u>165</u>	<u> 261</u>

In 2005 an amount of £100,000 was charged in respect of amounts received or receivable by directors or former directors as compensation for loss of office. This amount is not included in the directors' emoluments figure above

R B Brookes is a director of the Company's ultimate parent undertaking and his remuneration is disclosed in the financial statements of that company M Harrington and A Zahedieh were remunerated by Wilmington Business Information Limited, a fellow group undertaking, for the year to 30 June 2006 Their emoluments are disclosed in the financial statements of that company

	2006	2005
Total number of directors accruing benefits under the		
defined contribution pension scheme	<u>0</u>	1

8. NET INTEREST

	2006	2005
		As restated
	£'000	£'000
Group loan interest payable	-	145
Bank interest received	(1)	***
Net finance (income)/cost on pension schen	ne assets and	
liabilities	<u>(19)</u>	4
Net interest	(20)	<u>149</u>

During the year the convertible loan stock to which the interest in 2005 related was converted to equity – see note 18

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS – 30 JUNE 2006 (CONTINUED)

9. TAXATION

	2006	2005
	£'000	£'000
The taxation charge/(credit) for the year comprises -		
UK Corporation tax on the results of the		
period	352	(212)
Over provision in previous years	<u>(28)</u>	<u>(41)</u>
Current tax charge/(credit)	324	(253)
Deferred tax charge/(credit) as a result		
of the origination and reversal of		
timing differences	<u>77</u>	<u>(55)</u>
Tax on profit/(loss) on ordinary activities	<u>401</u>	<u>(308)</u>

The tax charge/(credit) in the accounts differs from the standard rate of corporation tax in the UK (30%). The differences are analysed below

Reconci	liation	of tax	charge
---------	---------	--------	--------

Dur 64/(lasa) are and many activities hafens tour	2 1 1 0	(2.007)
Profit/(loss) on ordinary activities before tax	<u>2,118</u>	(2,007)
Profit/(loss) on ordinary activities multiplied by the		
standard rate of corporation tax in the period		
of 30% (2005 30%)	635	(602)
Effect of		
Goodwill amortisation not deductible for tax purposes	125	347
Non taxable dividend receipt	(164)	(173)
Expenditure not deductible for tax	25	11
Waiver of intercompany debt	-	134
Capital allowances for the period in excess of		
depreciation	66	59
Tax adjustment in respect of pension contributions	32	5
Capital gain on sale of intangible asset	-	7
Non taxable gain on disposal of discontinued operation	(367)	
Adjustment to tax charge in respect of previous periods	(28)	<u>(41)</u>
Current tax charge/(credit) for the period as above	<u>324</u>	<u>(253)</u>

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS – 30 JUNE 2006 (CONTINUED)

10.	INTANGIBLE ASSETS		Intellectual Property	
		Goodwill	Rights	Total
		£'000	£'000	£'000
	Cost			
	At 1 July 2005	1,647	13,438	15,085
	Disposal	<u> </u>	(2,156)	(2,156)
	At 30 June 2006	1,647	11,282	12,929
	Amortisation			
	At 1 July 2005	-	7,747	7 ,747
	Charge for the year – amortisation	83	535	618
	- impairment	136	-	136
	Disposal	-	(1,255)	(1,255)
	At 30 June 2006	219	<u>7,027</u>	<u>7,246</u>
	Net Book Value			
	At 30 June 2006	<u>1,428</u>	<u>4,255</u>	<u>5,683</u>
	At 30 June 2005	<u>1,647</u>	<u>5,691</u>	<u>7,338</u>

An annual impairment test has been carried out using discounted cash flows and a weighted average cost of capital of 10% An adjustment was made accordingly

11. TANGIBLE ASSETS

I WINGIDDE VOOD!	1.5				
	Freehold Land and Buildings	Fixtures and fittings	Computer equipment	Motor vehicles	Total
	£'000	£'000	£'000	£,000	£'000
Cost At 1 July 2005 Additions	2,288	879 22	785 415	331 44	4,283 481
Disposals		<u>(4)</u>	<u>(356)</u>	<u>(54)</u>	<u>(414)</u>
At 30 June 2006	2,288	<u>897</u>	844	321	4,350
Depreciation					
At 1 July 2005	151	451	591	146	1,339
Charge for the year	34	83	170	75	362
Disposals	_	(2)	(350)	<u>(47)</u>	(399)
At 30 June 2006	185	532	411	174	1,302
Net Book Value:					
At 30 June 2006	2,103	<u> 365</u>	<u>433</u>	<u>147</u>	<u>3,048</u>
At 30 June 2005	<u>2,137</u>	<u>428</u>	<u>194</u>	<u>185</u>	2,944

Included in freehold land and buildings is an amount of £570,000 (2005 £570,000) of non depreciated land

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS – 30 JUNE 2006 (CONTINUED)

12.	INVESTMENTS		Shares in subsidiary undertakings £'000
	Cost At 1 July 2005 and 30 June 2006		<u>379</u>
	At 30 June 2006 the company has the following subsidiary only have ordinary share capital, and are incorporated in Endaddine Publishing Limited (Holding Company) ETP Limited (Dormant from 1 July 2005) W D I S Limited (Circulation Bureau Services) Waterlow Information Services Limited (Dormant) Limerent Limited (Dormant) Decision Publishing Limited (Dormant) Polygon Media Limited (Dormant from 1 July 2005) Office Solutions Media Limited (Publishing)		
13.	STOCK AND WORK IN PROGRESS		
	Raw materials Work in progress	2006 £'000 91 <u>299</u> <u>390</u>	2005 £'000 91 <u>327</u> <u>418</u>
14.	DEBTORS		
	Trade debtors Amounts owed by group undertakings Corporation tax Other debtors Prepayments and accrued income	2006 £ 000 3,212 3,425 - 28 271 6,936	2005 As restated £'000 3,593 1,761 212 533 272 6,371

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - 30 JUNE 2006 (CONTINUED)

15.	CREDITORS: Amounts falling due		
	within one year	2006	2005
		£'000	£'000
	Trade creditors	1,474	1,598
	Amounts owed to group undertakings	2,750	5,823
	Other taxation and social security	486	537
	Other creditors	314	113
	Subscriptions and fees in advance	1,534	1,769
	Accruals	901	1,221
	Corporation tax	<u>352</u>	<u></u>
		<u>7,811</u>	<u>11,061</u>
16.	CREDITORS: Amounts falling due		
	after one year	2006	2006
		2006	2005
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	£'000	£'000
	Interest free group loan	7,480	7,480
	Amounts owed to group undertakings-		0.000
	(1995 Convertible loan stock)		<u>2,333</u>
		<u>7,480</u>	<u>9,813</u>

During the year the convertible loan stock was converted into ordinary share capital – see note 18

17. PROVISION FOR LIABILITIES AND CHARGES

The liability for deferred taxation is as follows -

	2006	2005
	£,000	£,000
Accelerated capital allowances	<u>425</u>	<u>352</u>
Undiscounted liability carried forward	425	352
Discount	<u>(74)</u>	<u>(70)</u>
Discounted provision for deferred tax	<u>351</u>	<u>282</u>
Provision at 1 July 2005	282	293
Deferred tax charge/(credit) in the		
profit and loss account for the period	69	(55)
Group transfer		<u>44</u>
Provision at 30 June 2006	<u>351</u>	<u>282</u>

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS – 30 JUNE 2006

(CONTINUED)

18. CALLED UP SHARE CAPITAL

			Allotted,
			Issued and
	Number	Authorised	fully paid
		£,000	£'000
At 30 June 2005			
Ordinary shares of £0 10 each	40,000,000	4,000	247
Conversion of loan stock			2,333
At 30 June 2006		<u>4,000</u>	2,580

During the year the convertible loan stock was converted into 23,330,000 ordinary shares of 10p each

19. PROFIT AND LOSS ACCOUNT

	2006	2005
		As restated
	£'000	£,000
Opening balance – as previously reported	(4,473)	(2,423)
Prior year adjustment (note 1m)	•	(435)
Profit/(loss) for the financial period	1,717	(1,699)
Actuarial gain on pension scheme net of tax	<u>67</u>	<u>84</u>
Closing balance	<u>(2,689)</u>	<u>(4,473)</u>

The profit and loss account includes £178,000 (2005 £265,000), stated after deferred taxation of £76,000 (2005 £113,000) in respect of pension scheme liabilities of the pension fund

20. DIVIDENDS

	2006	2005
		As restated
	£,000	£'000
Dividends received from group undertakings	<u>546</u>	<u>575</u>

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS – 30 JUNE 2006 (CONTINUED)

21. RECONCILIATION OF MOVEMENTS IN SHAREHOLDERS' FUNDS

	2006	2005
		As restated
	£,000	£,000
Opening shareholders' funds – as previously reported	(2,016)	34
Prior year adjustment (note 1m)	-	(435)
Conversion of loan stock (note 18)	2,333	-
Other recognised gains for the year	67	84
Profit/(loss) for the financial period	<u>1,717</u>	<u>(1,699)</u>
Closing shareholders' funds	<u>2,101</u>	<u>(2,016)</u>

22. PENSION AND SIMILAR ARRANGEMENTS

Defined Benefit Scheme

FRS 17 Disclosures

The company operates a defined benefit pension scheme (the Wilmington Media Limited Pension Scheme) for a limited number of employees. Total membership of the Scheme at 30 June 2006 was 16. The benefits under the Scheme accrue from 6. March 1992 and are based on final salary. The Scheme is funded by payment of contributions to a separately administered trust fund.

The pension costs are determined with the advice of independent qualified actuaries on the basis of triennial valuations using the projected unit method. The most recent valuation, which was conducted as at 31 March 2004, has been updated by the same qualified independent actuaries to provide the following details

Main assumptions	30 June	30 June	30 June	
	2006	2005	2004	
	Pero	rcent per annum		
Discount rate	5 3	5 2	5 7	
Price inflation	3 0	26	3 0	
Rate of increase in salaries	4 2	3 8	4 2	
Rate of increase in pensions in payment	3 0	26	3 0	

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS – 30 JUNE 2006 (CONTINUED)

22. PENSION AND SIMILAR ARRANGEMENTS (continued)

The assets and liabilities of the scheme and the expected rates of return were

	30 Jo Long term rate of retur	une 2006 n	30 June 20 Long term rate of return		30 June Long ter	rm
	expected	Value	expected		expecte	
	per cent	£'000	per cent	£1000	per cent	£'000
Equities	7 5	2,268	7 5	1,762	7 5	1,459
Bonds	5 0	136	5 0	118	5 3	120
Cash and other assets		<u>69</u>	4 5	<u>153</u>	4 0	94
Total market value o		2,473		2,033		1,673
Present value of sche				(2,411)		(2,151)
Pension liability before Related deferred tax				(378) 113	•	(478)
Net pension liability		<u>76</u> (178)		(265)		<u>143</u> (335)
Amounts recognised				(203)		<u>(222)</u>
i intodita recognisea	ni moonie sie	.comen.		June 2	006	June 2005
				£'000		£'000
Recognised within o	perating expe	nses				
Current service costs	3			<u>86</u>		<u>98</u>
Recognised within fi	nance costs					
Expected return on a				147		120
Interest on liabilities				(128)	<u>)</u>	<u>(124)</u>
				19		(4)
Movement in deficit	during the ve	ar				
Deficit at 1 July 200				(378))	(478)
Current service costs				(86)		(98)
Employer contribution	ons			95		82
Interest income/(cost	t)			19		(4)
Actuarial gain recog		GL		96		120
Deficit at 30 June 20	006			<u>(254</u>))	<u>(378)</u>

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS – 30 JUNE 2006 (CONTINUED)

22. PENSION AND SIMILAR ARRANGEMENTS (continued)

Analysis of Statement of total recognised gains and losses (STRGL)

		Year ende 30 June 2 £'000	006 30	ear ended June 20 £'0	05
Actual return less expected return on assets	3	231		1	66
Experience gains and losses arising on liab	ılıtıes	2			•
Changes in assumptions		<u>(137</u>)	-	<u>46)</u>
Actuarial gain recognised in STRGL History of experience gains and losses		<u>96</u>		<u></u>	<u>20</u>
Thoraty of experience gams and losses	2006	2005	2004	2003	2002
Difference between the expected and actua	l return				
on Scheme assets					
Amount (£'000)	231	166	62	` '	(419)
Per cent of Scheme assets	9 3%	8 2%	3 7%	(12 7)%	(29 7)%
Experience gains/(losses) on Scheme liabil					
Amount (£'000)	2	0	402	125	(15)
Per cent of the present value of		2 22 4			
Scheme liabilities	0 0%	0 0%	18 79	% 5 7%	(0 8)%
Total amount recognised in statement of					
total recognised gains and losses	0.6	100	211	(222)	40.4
Amount (£ 000)	96	120	311	(322)	434
Per cent of the present value of Scheme liabilities	2.50/	5.00/	14.50/	(1.4.70/)	22.504
Scheme Habilities	3 5%	5 0%	14 5%	(14 7%)	23 5%
Defined benefit obligations	2,473	2,033	1,673	1,421	1,412
Scheme assets	(2,727)		<u>(2,151)</u>	<u>(2,194</u>)	(1,843)
Deficit	<u>(254</u>)	<u>(378</u>)	<u>(478</u>)	<u>(773</u>)	<u>(431</u>)

Future contributions in respect of the current year have been agreed at 18 7% of pensionable pay

Defined contribution scheme

The company contributes to a defined contribution pension scheme Total contributions to the scheme during the year were £9,000 (2005 £5,000)

2676810

WILMINGTON MEDIA LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS – 30 JUNE 2006 (CONTINUED)

23. LEASING COMMITMENTS

	2006	2005
	Land and	Land and
	buildings	buildings
	£'000	£'000
Annual commitments payable under non		
cancellable operating leases expiring		
Between one and five years	<u>128</u>	<u>143</u>

24. CAPITAL COMMITMENTS

At the year end the company had no capital expenditure commitments (2005 nil)

25. CONTINGENT LIABILITIES

The company has entered into an unlimited cross – guarantee with the Group's bankers in respect of the net £16 million overdraft facilities extended to certain of the company's subsidiaries and parent company At 30 June 2006, the company's gross contingent liability in respect of this facility was £4,548,328 (2005 £7,414,936), although the net liability was £nil (2005 £nil)

The company has also entered into a cross guarantee in respect of a committed bank facility of £25,000,000 expiring in September 2008. At the year end, the company had a contingent liability of £16,000,000 (2005. £10,000,000) in respect of a draw down of this facility.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS – 30 JUNE 2006 (CONTINUED)

26. RELATED PARTY TRANSACTIONS

The company is a wholly-owned subsidiary of Wilmington Group plc which together with other wholly-owned subsidiaries offer certain group-wide purchasing facilities to the company's fellow group undertakings whereby the actual costs are recharged However, the following other services were provided by fellow group undertakings during the year for which appropriate charges, as set out below, were made

	2006	2005
	£'000	£'000
Provision of production and circulation services to		
Office Solutions Media Limited	35	31

At the balance sheet date amounts owing (to)/from group companies (which were not eligible for the exemption included in FRS 8 for 90per cent or more owned subsidiaries) are as follows

	2006 £`000	£'000	
Office Solutions Media Limited	33	20 10	
Beechwood House Publishing Limited	3	10	

27. ULTIMATE PARENT UNDERTAKING

The directors regard Wilmington Group plc, a company registered in England and Wales, as the company's ultimate parent undertaking. Copies of the accounts of Wilmington Group plc, the smallest and largest group for which accounts are prepared, may be obtained from the registered office at Paulton House, 8 Shepherdess Walk, London N1 7LB